
Uchwała Nr V/12/ 2011 
Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 21 marca 2011 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 201 lrok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ), Rada 
Miejska w Mordach uchwala co następuje: 

§ i 

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 93.997 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszej uchwały tabelą Nr 1. 
2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 74.108 zł zgodnie z załączoną do 

niniejszej uchwały tabelą Nr 1. 
3. Ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 13.874.831 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 13.442.299 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 432.532 zł. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 
4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 219.433 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszej uchwały tabelą Nr 2. 
5. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 199.544 zgodnie z załączoną do 

niniejszej uchwały tabelą Nr 2. 
6. Ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 14.947.831 zł, w tym: 

c) wydatki bieżące w kwocie 13.419.520 zł, 
d) wydatki majątkowe w kwocie 1.528.311 zł. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2011 rok, stanowiących 
Tabelę Nr 2a do uchwały budżetowej Nr III/6/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku, którą 
po zmianach przedstawia Tabela Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów oraz dotacji przedmiotowej dla 
zakładu budżetowego stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej Nr 
III/6/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku, który po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały. 



§5 

PRZEWODNICZĄCY 

dr hab. Jolanta Franczuk 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


